
（団体） （団体） （団体）

優勝 日本大学 優勝 日本大学 優勝 日本大学

2位 関西大学 2位 立命館大学 2位 明治大学

3位 同志社大学 3位 立教大学 3位 専修大学

（個人） （個人） （個人）

優勝 永合　更良々 千駿 関西大学 優勝 有賀　翔 桜陽 日本大学 優勝 楠本　將斗 桜空 日本大学

2位 山下 大輝 稲嵐 早稲田大学 2位 斎藤　希美 Ｒ.ファインタイム 立命館大学 2位 名倉 賢人 桜望 日本大学

3位 名倉　賢人 桜望 日本大学 3位 大井　千帆 龍景 立命館大学 3位 瀬川　裕哉 桜恋 日本大学

4位 楠本　將斗 桜真 日本大学 4位 重藤　エディット彬 桜宇 日本大学 4位 丹治　翔 リアルモード 専修大学

5位 黒澤　莉央 ホーリープレインチパラ 東京農業大学 5位 名倉　賢人 桜頂 日本大学 5位 白石　侑也 カルロッタM 明治大学

6位 吉田　ことみ 桜艶 日本大学 6位 楠本　將斗 桜羽 日本大学 6位 Anna Bortnik 桜彩 日本大学

7位 大町　彩花 ビリーヴマイン 麻布大学 7位 武井　梧右 ロッキーロイヤル 早稲田大学 7位 平山　直人 桜虎 日本大学

8位 山畠　龍一郎 アルファルド 京都産業大学 8位 森本　修平 龍旺 立命館大学 8位 福島　秀太 千翔 関西大学

9位 武道　芙紀 シロッコプラダ 同志社大学 9位 薬師　うい Ｒ.イレニオ 立命館大学 9位 鹿戸　雄翔 プライムローズM 明治大学

10位 篠崎　華 飛賢 日本獣医生命科学大学 10位 安田　圭佑 明紫 明治大学 10位 松下 奈央 月舞 関西学院大学

11位 荒川　将暉 アドラブル・チャバリト 関西大学 11位 山畠　龍一郎 ブルーアース 京都産業大学

12位 田中　蒼 BIZザミーラ 同志社大学 12位 山下　翔 ディアノ 専修大学

13位 白石　侑也 プライムローズM 明治大学 13位 江藤　駿 千優 関西大学

14位 吉川　郁人 龍蘭 立命館大学 14位 木村　桐子 マックス 慶應義塾大学

15位 平山　直人 桜閃 日本大学 15位 原田　広夢 月桜 関西学院大学

16位 河内　一馬 エヴァン 中央大学 16位 岡本　優 柏狼 帯広畜産大学

17位 黒澤　莉央 ル・シェール 東京農業大学

18位 大川　翔吾 アドマイヤデライト 麻布大学

優勝 日本大学 5位 早稲田大学

2位 立命館大学 6位 専修大学

3位 明治大学 7位 京都産業大学

4位 立教大学 8位 慶應義塾大学

2020年度全日本学生馬術大会3種目総合

第70回全日本学生賞典障害飛越競技大会 第63回全日本学生賞典馬場馬術競技大会 第63回全日本学生賞典総合馬術競技大会

2020年11月1日（日） 2020年11月2日(月) 2020年11月2日（月）～11月3日(火)



全日本学生馬術三大大会2020 第70回全日本学生賞典障害馬術競技大会
第2回走行　個人結果表

 2020/11/1　15:10

タイム タイム
減点

障害
減点

総減点 タイム タイム
減点

障害
減点

総減点

1 53 19 永合　更良々 2 千駿 180 関西大学 65.44 0 0 0 65.74 0 0 0 0 131.18 100

2 25 43 山下　大輝 4 稲嵐 147 早稲田大学 61.47 0 4 4 63.57 0 0 0 4 125.04 90

3 55 16 名倉　賢人 4 桜望 91 日本大学 61.21 0 0 0 67.61 0 4 4 4 128.82 85

4 49 29 楠本　將斗 2 桜真 94 日本大学 64.42 0 0 0 66.80 0 4 4 4 131.22 81

5 50 12 黒澤　莉央 1 ホーリープレインチパラ 84 東京農業大学 66.21 0 0 0 65.72 0 4 4 4 131.93 78

6 37 44 吉田　ことみ 2 桜艶 95 日本大学 67.83 0 4 4 67.63 0 0 0 4 135.46 75

7 41 39 大町　彩花 4 ビリーヴマイン 16 麻布大学 ○ 67.63 0 0 0 68.82 0 4 4 4 136.45 72

8 38 46 山畠　龍一郎 3 アルファルド 198 京都産業大学 71.09 0 0 0 67.81 0 4 4 4 138.90 69

9 51 38 武道　芙紀 2 シロッコプラダ 220 同志社大学 69.06 0 4 4 69.89 0 0 0 4 138.95 66

10 24 6 篠崎　華 3 飛賢 117 日本獣医生命科学大学 ○ 67.73 0 4 4 71.35 0 0 0 4 139.08 63

11 23 3 荒川　将暉 2 アドラブル･チャバリト 182 関西大学 ○ 67.77 0 4 4 71.51 0 0 0 4 139.28 60

12 45 57 田中　蒼 4 BIZザミーラ 216 同志社大学 69.60 0 4 4 70.99 0 0 0 4 140.59 57

13 46 21 白石　侑也 1 プライムローズM 124 明治大学 70.94 0 4 4 70.92 0 0 0 4 141.86 54

14 48 26 吉川　郁人 2 龍蘭 215 立命館大学 73.51 1 0 1 72.65 1 4 5 6 146.16 51

15 18 48 平山　直人 3 桜閃 93 日本大学 ○ 62.81 0 8 8 63.24 0 0 0 8 126.05 48

16 16 35 河内　一馬 2 エヴァン 53 中央大学 64.23 0 8 8 62.93 0 0 0 8 127.16 45

17 17 2 木村　桐子 4 アポロメイセイ 25 慶應義塾大学 63.59 0 8 8 64.16 0 0 0 8 127.75 42

18 47 51 西田　空花 4 千香 178 関西大学 69.77 0 4 4 68.63 0 4 4 8 138.40 39

19 20 28 鶴見　汐花 1 ガレスター 150 早稲田大学 71.16 0 4 4 69.91 0 4 4 8 141.07 36

20 35 61 福島　秀太 3 カリエーレ 179 関西大学 67.36 0 8 8 72.11 1 0 1 9 139.47 34

21 44 42 福島　ひとみ 3 スーパーソニック 82 東京農業大学 71.29 0 4 4 72.62 1 4 5 9 143.91 32

22 52 54 石井　李佳 4 パトリシアM 125 明治大学 73.46 1 0 1 70.64 0 8 8 9 144.10 30

23 39 18 近藤　舞宝 4 トウマスクラブス 41 専修大学 70.72 0 0 0 89.91 5 4 9 9 160.63 28

24 40 17 中村　優作 1 フィクシス 200 京都産業大学 67.85 0 0 0 78.40 2 8 10 10 146.25 26

25 54 10 森本　修平 3 龍冥 223 立命館大学 73.07 1 0 1 77.44 2 8 10 11 150.51 24

26 43 31 丹治　翔 3 リバーソウル 42 専修大学 63.01 0 0 0 63.20 0 12 12 12 126.21 23

27 34 34 鹿戸　雄翔 2 オーロラボレアリスM 126 明治大学 67.20 0 8 8 68.27 0 4 4 12 135.47 22

28 22 20 友松　円理 2 慶紗 27 慶應義塾大学 68.76 0 4 4 68.94 0 8 8 12 137.70 21

29 30 32 布村　翼 2 フリーゾ 181 関西大学 67.80 0 8 8 70.97 0 4 4 12 138.77 20

２回走行
合計タイム

ポイント馬番 大学名 個人

第１回走行 第２回走行
２回走行
合計減点

順位 二走目
出番

一走目
出番

選手名 学年 馬名



全日本学生馬術三大大会2020 第70回全日本学生賞典障害馬術競技大会
第2回走行　個人結果表

 2020/11/1　15:10

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点 タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点

２回走行
合計タイム

ポイント馬番 大学名 個人

第１回走行 第２回走行
２回走行
合計減点

順位 二走目
出番

一走目
出番

選手名 学年 馬名

30 21 56 杉本　瑞生 3 聖澄 133 立教大学 70.13 0 4 4 71.72 0 8 8 12 141.85 19

31 36 41 城戸　優希 4 龍晨 222 立命館大学 67.96 0 4 4 73.42 1 8 9 13 141.38 18

32 26 45 武井　梧右 4 ジョルジオ・アルマーニ 146 早稲田大学 ○ 72.78 1 0 1 74.33 1 12 13 14 147.11 17

33 33 9 高橋　勇人 3 スフィーダ 217 同志社大学 95.99 6 4 10 72.67 1 4 5 15 168.66 16

34 31 60 谷口　遼斗 3 桜魂 107 日本大学 67.80 0 12 12 71.99 0 4 4 16 139.79 15

35 42 13 松下　奈央 4 月飛鳥 190 関西学院大学 ○ 65.72 0 0 0 86.79 4 12 16 16 152.51 14

36 19 8 中込　理子 1 BMWミッションベイ 135 立教大学 75.94 1 4 5 74.60 1 12 13 18 150.54 13

37 14 15 田中　沙季 3 北稜 249 北海道大学 ○ 81.51 3 8 11 81.98 3 4 7 18 163.49 12

38 9 37 村岡　悠佳 3 聖原 134 立教大学 73.01 1 20 21 71.28 0 0 0 21 144.29 11

39 7 59 吉田　光佑 2 プリンチペスコ 149 早稲田大学 94.86 6 16 22 69.17 0 0 0 22 164.03 10

40 15 55 加藤　諒 4 白翔 52 中央大学 69.60 0 8 8 67.05 0 16 16 24 136.65 5

41 13 62 中村　信清 1 ゴールドガンダム 212 甲南大学 ○ 66.35 0 12 12 72.40 1 12 13 25 138.75 5

42 12 7 内藤　圭夢 4 白桜 51 中央大学 69.01 0 12 12 66.86 0 16 16 28 135.87 5

43 11 50 大井　智樹 3 カッタコ･マンジェラー 63 筑波大学 ○ 69.71 0 16 16 70.58 0 12 12 28 140.29 5

44 6 24 原田　広夢 4 月桜 189 関西学院大学 ○ 71.84 0 24 24 71.34 0 8 8 32 143.18 5

45 10 23 檜垣　香帆 3 聖麗 143 立教大学 79.98 2 16 18 77.09 2 12 14 32 157.07 5

46 32 58 鈴木　大翔 2 ルパンJr. 83 東京農業大学 64.84 0 16 16 69.12 0 32 32 48 133.96 5

1 14 絹川　隆彦 4 ゾビオン 148 早稲田大学 - - 2反E - 68.92 0 4 4 - 2

2 22 海老澤　凜太郎 4 白桃 54 中央大学 - - 2反E - 87.36 4 8 12 - 2

5 49 山下　翔 2 ガルビーノ 43 専修大学 - - 2反E - 75.06 1 16 17 - 2

8 53 大森　実穂 4 カシミヤ 24 慶應義塾大学 91.93 5 16 - - - 2反E - - 2

27 27 田神　真優 2 ヒーローブラッサム 85 東京農業大学 67.55 0 32 - - - 落馬E - - 2

3 30 菊地　富太 3 ゴールドコースト 210 京都産業大学 - - 2反E - - - 2反E - - 2

4 33 山田　太朗 4 慶湊 26 慶應義塾大学 - - 2反E - - - R - - 2

28 25 長野　天祐 3 エキゾーストノート 218 同志社大学 - - R - - - WD - - 2

29 5 高橋　義明 3 アクレイラスM 122 明治大学 - - 45秒E - - - 45秒E - - 2

1 松田　森樹 4 シャノンディール･アラディン 64 筑波大学 ○ - - 2反E - - - - - - 2

4 笠井　翔太 2 バリス 171 名古屋市立大学 ○ - - 2反E - - - - - - 2

11 石川　傑 1 明鳳 123 明治大学 ○ - - 2反E - - - - - - 2

36 夏井　聖奈 2 ゾディアック 219 同志社大学 ○ - - 落馬E - - - - - - 2

40 永井　彩音 3 杉錨 174 大阪市立大学 ○ - - 2反E - - - - - - 2

47 山根　和 4 海星 68 東海大学 ○ - - 2反E - - - - - - 2

52 溝口　寛人 4 神威 169 名古屋学院大学 ○ - - 2反E - - - - - - 2



全日本学生馬術大会2020 第70回学生賞典障害馬術競技大会
団体結果表

 2020/11/1　15:04

上位 ３名 タイム 減点 総減点 上位 ３名 タイム 減点 総減点

55 16 名倉　賢人 4 桜望 91 ○ 61.21 0 ○ 67.61 4

49 29 楠本　將斗 2 桜真 94 ○ 64.42 0 ○ 66.80 4

37 44 吉田　ことみ 2 桜艶 95 ○ 67.83 4 ○ 67.63 0

31 60 谷口　遼斗 3 桜魂 107 67.80 12 71.99 4

53 19 永合　更良々 2 千駿 180 ○ 65.44 0 ○ 65.74 0

30 32 布村　翼 2 フリーゾ 181 67.80 8 70.97 4

47 51 西田　空花 4 千香 178 ○ 69.77 4 ○ 68.63 4

35 61 福島　秀太 3 カリエーレ 179 ○ 67.36 8 ○ 72.11 1

33 9 高橋　勇人 3 スフィーダ 217 ○ 95.99 10 ○ 72.67 5

28 25 長野　天祐 3 エキゾーストノート 218 - 500 - 500

51 38 武道　芙紀 2 シロッコプラダ 220 ○ 69.06 4 ○ 69.89 0

45 57 田中　蒼 4 BIZザミーラ 216 ○ 69.60 4 ○ 70.99 0

29 5 高橋　義明 3 アクレイラスM 122 - 500 - 500

46 21 白石　侑也 1 プライムローズM 124 ○ 70.94 4 ○ 70.92 0

34 34 鹿戸　雄翔 2 オーロラボレアリスM 126 ○ 67.20 8 ○ 68.27 4

52 54 石井　李佳 4 パトリシアM 125 ○ 73.46 1 ○ 70.64 8

54 10 森本　修平 3 龍冥 223 ○ 73.07 1 ○ 77.44 10

48 26 吉川　郁人 2 龍蘭 215 ○ 73.51 1 ○ 72.65 5

36 41 城戸　優希 4 龍晨 222 ○ 67.96 4 ○ 73.42 9

1 14 絹川　隆彦 4 ゾビオン 148 - 500 ○ 68.92 4

20 28 鶴見　汐花 1 ガレスター 150 ○ 71.16 4 69.91 4

25 43 山下　大輝 4 稲嵐 147 ○ 61.47 4 ○ 63.57 0

7 59 吉田　光佑 2 プリンチペスコ 149 ○ 94.86 22 ○ 69.17 0

19 8 中込　理子 1 BMWミッションベイ 135 ○ 75.94 5 ○ 74.60 13

10 23 檜垣　香帆 3 聖麗 143 ○ 79.98 18 77.09 14

9 37 村岡　悠佳 3 聖原 134 73.01 21 ○ 71.28 0

21 56 杉本　瑞生 3 聖澄 133 ○ 70.13 4 ○ 71.72 8

12 7 内藤　圭夢 4 白桜 51 ○ 69.01 12 ○ 66.86 16

2 22 海老澤　凜太郎 4 白桃 54 - 500 ○ 87.36 12

16 35 河内　一馬 2 エヴァン 53 ○ 64.23 8 ○ 62.93 0

15 55 加藤　諒 4 白翔 52 ○ 69.60 8 67.05 16

50 12 黒澤　莉央 1 ホーリープレインチパラ 84 ○ 66.21 0 ○ 65.72 4

27 27 田神　真優 2 ヒーローブラッサム 85 67.55 32 - 500

44 42 福島　ひとみ 3 スーパーソニック 82 ○ 71.29 4 ○ 72.62 5

32 58 鈴木　大翔 2 ルパンJr. 83 ○ 64.84 16 ○ 69.12 32

39 18 近藤　舞宝 4 トウマスクラブス 41 ○ 70.72 0 ○ 89.91 9

43 31 丹治　翔 3 リバーソウル 42 ○ 63.01 0 ○ 63.20 12

5 49 山下　翔 2 ガルビーノ 43 ○ - 500 ○ 75.06 17

17 2 木村　桐子 4 アポロメイセイ 25 ○ 63.59 8 ○ 64.16 0

22 20 友松　円理 2 慶紗 27 ○ 68.76 4 ○ 68.94 8

4 33 山田　太朗 4 慶湊 26 - 500 - 500

8 53 大森　実穂 4 カシミヤ 24 ○ 91.93 21 ○ - 500

40 17 中村　優作 1 フィクシス 200 ○ 67.85 0 ○ 78.40 10

3 30 菊地　富太 3 ゴールドコースト 210 ○ - 500 ○ - 500

38 46 山畠　龍一郎 3 アルファルド 198 ○ 71.09 0 ○ 67.81 4

12 京都産業大学 500 514 1014

16

11 慶應義塾大学 33 508 541

10 専修大学 500 38 538

21

9 東京農業大学 20 41 61 18

8 中央大学 28 28 56

30

7 立教大学 27 21 48 25

6 早稲田大学 30 4 34

43

5 立命館大学 6 24 30 36

4 明治大学 13 12 25

60

3 同志社大学 18 5 23 51

2 関西大学 12 5 17

ポイント

1 日本大学 4 8 12 70

馬名 馬番
第1回走行 第2回走行

団体 総減点順位 大学名 2走目 出番 1走目 出番 選手名 学年



審判員署名: 

公式発表時刻 :

1 5 中條　佐保 4 鶴丸 241 広島工業大学 61.200 62.000 60.200 61.133 61.200

2 1 桑高　由夏 3 アリア 250 宮崎大学 58.800 57.200 58.800 58.267 58.800

3 4 大村　美香 3 浪奏 177 大阪府立大学 54.600 56.200 56.800 55.867 56.200

4 3 山口　明日香 2 メイショウヤエヤマ 246 鹿児島大学 54.400 56.600 53.800 54.933 54.400

5 2 池田　有希菜 3 杜向日葵 14 東北大学 50.400 51.600 53.400 51.800 51.600

中央値大学名 E C M 得点率

全日本学生馬術大会2020 2020/11/2

第3回全日本学生L1馬場馬術競技大会

結果表

順位 出番 選手名 学年 馬名 馬番



全日本学生馬術大会2020 第63回全日本学生賞典馬場馬術競技大会
結果表

2020/11/2

審判員署名：

公式発表時刻：

1 23 有賀　翔 4 桜陽 97 日本大学 64.808 68.077 66.346 67.500 65.769 66.500 66.346 100

2 27 斎藤　希美 2 R.ファインタイム 228 立命館大学 66.154 67.308 65.769 67.115 64.038 66.077 66.154 90

3 3 大井　千帆 2 龍景 227 立命館大学 67.115 65.192 63.654 64.423 65.385 65.154 65.192 85

4 30 重藤　エディット彬 3 桜宇 98 日本大学 64.615 64.038 66.538 67.500 60.385 64.615 64.615 81

5 36 名倉　賢人 4 桜頂 96 日本大学 ○ 63.269 64.423 62.115 66.731 61.538 63.615 63.269 78

6 4 楠本　將斗 2 桜羽 99 日本大学 65.000 64.808 63.846 60.962 61.538 63.231 63.846 75

7 20 武井　梧右 4 ロッキーロイヤル 151 早稲田大学 ○ 63.462 63.077 62.500 63.462 63.077 63.116 63.077 72

8 13 森本　修平 3 龍旺 226 立命館大学 ○ 61.731 62.885 63.462 63.269 64.038 63.077 63.269 69

9 22 薬師　うい 4 Rイレニオ 225 立命館大学 63.654 62.692 64.423 62.308 61.731 62.962 62.692 66

10 7 安田　圭佑 2 明紫 127 明治大学 ○ 63.654 61.538 60.577 61.731 64.231 62.346 61.731 63

11 31 村岡　悠佳 3 聖咲 139 立教大学 61.731 60.962 61.346 61.923 61.923 61.577 61.731 60

12 35 木島　健太郎 1 千代桜 23 学習院大学 ○ 60.192 59.615 61.923 64.423 60.577 61.346 60.577 57

13 11 卓　奕鑫 4 温桜 22 学習院大学 ○ 58.462 61.538 61.731 61.154 60.769 60.731 61.154 54

14 8 濱崎　結 4 麻響 17 麻布大学 ○ 60.577 58.462 61.346 61.538 60.000 60.385 60.577 51

15 24 檜垣　香帆 3 聖真 138 立教大学 58.654 58.462 59.231 61.923 63.077 60.269 59.231 48

16 17 松岡　翼 2 デ・ラ・ベガ 44 専修大学 ○ 58.462 59.615 60.769 61.731 59.615 60.038 59.615 45

17 9 杉本　瑞生 3 スカイロードリー 137 立教大学 58.077 58.077 59.423 61.538 61.154 59.654 59.423 42

18 15 永山　優乃 4 アサクサマリンバ 18 麻布大学 ○ 59.038 57.885 59.038 60.192 61.154 59.461 59.038 39

19 18 杉田　清佳 4 白彗 55 中央大学 ○ 60.000 58.654 58.654 59.231 58.654 59.039 58.654 36

20 5 森田　美菜 4 コルヴスⅢ(サード) 211 京都産業大学 ○ 60.192 57.500 58.269 57.308 61.154 58.885 58.269 34

21 32 吉田　光佑 2 カプチーノA 152 早稲田大学 ○ 59.231 57.115 59.808 60.962 55.577 58.539 59.231 32

22 28 篠崎　華 3 ドン・シンプリー 118 日本獣医生命科学大学 ○ 56.154 57.692 58.077 57.885 59.231 57.808 57.885 30

23 21 新井　野乃花 2 白雪 56 中央大学 ○ 56.538 57.692 55.192 58.846 59.231 57.500 57.692 28

24 33 菊地　富太 3 マーキュリー 205 京都産業大学 56.923 59.423 57.308 56.731 56.731 57.423 56.923 26

25 26 田所　由佳 4 H・アフロダーテ 34 慶應義塾大学 55.000 56.731 59.231 57.692 57.500 57.231 57.500 24

26 25 山畠　龍一郎 3 ヘヴンリィ 204 京都産業大学 56.154 58.654 54.423 57.692 58.462 57.077 57.692 23

27 1 杉村　茉美 4 ミルトス 121 法政大学 ○ 61.346 56.923 55.385 56.154 55.000 56.962 56.154 22

28 34 庵原　真季 1 パープルサンバ 33 慶應義塾大学 54.615 55.385 58.077 60.577 53.846 56.500 55.385 21

29 12 山内　海優 3 ヴァルゴ 203 京都産業大学 55.385 53.846 56.538 58.077 56.154 56.000 56.154 20

30 14 山田　太朗 4 慶晴 35 慶應義塾大学 52.500 53.462 57.500 57.885 54.615 55.192 54.615 19

31 6 伊藤　里奈 4 葉月 161 愛知教育大学 ○ 55.385 50.962 56.154 58.462 54.038 55.000 55.385 18

32 16 近藤　舞宝 4 デア・ポエット 45 専修大学 ○ 54.308 48.154 56.808 55.846 55.462 54.116 55.462 17

33 19 金田　健太郎 3 テイオージャ 172 福井工業大学 ○ 52.692 52.692 53.462 57.308 53.846 54.000 53.462 16

34 29 工藤　零也 3 清熊 239 広島大学 ○ 51.538 49.423 53.462 54.038 52.308 52.154 52.308 15

35 2 米谷　倫香 3 クロッカス 163 名古屋大学 ○ 55.769 47.115 51.538 52.115 49.808 51.269 51.538 14

36 10 高村　昇汰 4 鶴範 240 広島工業大学 ○ 49.231 44.231 47.885 51.731 50.577 48.731 49.231 13

B:山崎 得点率 中央値 ポイント大学名 個人 E:鈴木 H:平岡 C:月川 M:岡崎順位 出番 選手名 学年 馬名 馬番



全日本学生馬術大会2020 第63回全日本学生賞典馬場馬術競技大会
団体結果表

2020/11/2

4 楠本　將斗 2 桜羽 99 63.231
23 有賀　翔 4 桜陽 97 66.500
30 重藤　エディット彬 3 桜宇 98 64.615
3 大井　千帆 2 龍景 227 65.154
22 薬師　うい 4 Rイレニオ 225 62.962
27 斎藤　希美 2 R.ファインタイム 228 66.077
9 杉本　瑞生 3 スカイロードリー 137 59.654
24 檜垣　香帆 3 聖真 138 60.269
31 村岡　悠佳 3 聖咲 139 61.577
12 山内　海優 3 ヴァルゴ 203 56.000
25 山畠　龍一郎 3 ヘヴンリィ 204 57.077
33 菊地　富太 3 マーキュリー 205 57.423
14 山田　太朗 4 慶晴 35 55.192
26 田所　由佳 4 H・アフロダーテ 34 57.231
34 庵原　真季 1 パープルサンバ 33 56.500

4 京都産業大学 170.500 43

5 慶應義塾大学 168.923 36

2 立命館大学 194.193 60

3 立教大学 181.500 51

団体合計得点率 ポイント

1 日本大学 194.346 70

審判員署名
公式発表時刻

順位 大学 出番 選手 学年 馬名 馬番 個人総得点率
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順位 出番 選手名 学年 馬名 馬番号 大学名 走行タイム タイム減点 障害減点 総減点

1 30 原田　尚青 4 ヴェラ 201 京都産業大学 55.99 0 0 0

2 27 小林　和貴 4 月悠 192 関西学院大学 57.93 0 0 0

3 28 小野瀨　北馬 2 柏奏 1 帯広畜産大学 60.99 0 0 0

4 3 関田　春菜 4 飛鳶 120 日本獣医生命科学大学 62.95 0 0 0

5 26 六鹿　郁哉 4 シャルロッテ 164 名古屋大学 63.04 0 0 0

6 17 土田　修平 3 いろは 69 東京大学 63.24 0 0 0

7 12 大西　諒 4 京飛梅 196 京都大学 69.72 0 0 0

8 33 株本　雅樹 4 アンカットジュエル 244 鹿児島大学 55.07 0 4 4

9 8 玉木　志旺 2 アンリオ 166 名古屋大学 66.23 0 4 4

10 24 植田　咲喜 2 北暁 9 北海道大学 67.30 0 4 4

11 13 須藤　みお 4 ボン・ダ・ジョー 12 酪農学園大学 67.63 0 4 4

12 20 薬師　うい 4 龍弾 231 立命館大学 70.48 0 4 4

13 6 田原　和貴 4 ラロッシュ 245 鹿児島大学 72.76 1 4 5

14 4 山中　惇登 4 雪月 162 信州大学 73.19 1 4 5

15 5 廣畑　愛 6 アルゴ 247 九州大学 66.93 0 8 8

16 9 藤井　恵 4 浪嵐 176 大阪府立大学 76.20 2 8 10

17 16 大井　千帆 2 龍蘭 224 立命館大学 67.78 0 12 12

18 31 生田　遥美 3 リグヴェーダ 234 鳥取大学 75.76 1 12 13

19 22 大川　翔吾 4 アドマイヤデライト 19 麻布大学 63.08 0 16 16

2 渡辺　理津子 4 桐零 66 筑波大学 - - - 馬装不備E

7 大野　晃 4 トウショウヴァース 11 酪農学園大学 - - - 2反抗E

10 大澤　萌 4 飛王 119 日本獣医生命科学大学 - - - 2反抗E

11 濱田　朋希 4 凌星 213 神戸大学 - - - 落馬E

15 河田　陽 3 テーオーゼウス 173 名城大学 - - - 2反抗E

18 三浦　耀平 4 ストームチェイサー 20 麻布大学 - - - 2反抗E

19 早川　丈 4 フォルティシモ 158 愛知大学 - - - 2反抗E

21 松岡　諒 3 東藍 70 東京大学 - - - 2反抗E

23 田中　亮 1 エイシンタオ 30 慶應義塾大学 - - - 2反抗E

25 柘植　一平 4 ホビロン 159 愛知学院大学 - - - 2反抗E

29 岡本　泰治 3 ハリウッドレイン 235 鳥取大学 - - - 落馬E

32 米谷　倫香 3 ビスキュイ 165 名古屋大学 - - - 落馬E

1 田神　優香 4 柏陽 2 帯広畜産大学 - - - WD

14 森本　早稀 4 騄朧 13 酪農学園大学 - - - WD
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名倉　賢人 4 桜望 3 85 桜頂 5 78 桜望 2 90

楠本　將斗 2 桜真 4 81 桜羽 6 75 桜空 1 100

瀬川　裕哉 2 桜恋 3 85

Anna Bortnik 1 桜彩 6 75

吉田　ことみ 2 桜艶 6 75

谷口　遼斗 3 桜魂 34 15

平山　直人 3 桜閃 15 48 桜虎 7 72

有賀　翔 4 桜陽 1 100

重藤　エディット彬 3 桜宇 4 81

城戸　優希 4 龍晨 31 18 龍宮 34 15

森本　修平 3 龍冥 25 24 龍旺 8 69

吉川　郁人 2 龍蘭 14 51

薬師　うい 4 R.イレニオ 9 66

大井　千帆 2 龍景 3 85

斎藤　希美 2 R.ファインタイム 2 90

榮　拓樹 4 明輝 22 30

白石　侑也 1 プライムローズM 13 54 カルロッタM 5 78

鹿戸　雄翔 2 オーロラボレアリスM 27 22 プライムローズM 9 66

石井　李佳 4 パトリシアM 22 30 パトリシアM 25 24

高橋　義明 3 アクレイラスM - 2 明鳳 - 2

石川　傑 1 明鳳 - 2

安田圭佑 4 明紫 10 63

山本　修平 4 聖風 21 32

杉本　瑞生 3 聖澄 30 19 スカイロードリー 17 42 聖君 24 26

三森　真生 3 聖冠 30 19

村岡　悠佳 3 聖原 38 11 聖咲 11 60

中込　理子 1 BMWミッションベイ 36 13

檜垣香帆 3 聖麗 45 5 聖真 15 48

武井　梧右 4 ジョルジオ・アルマーニ 32 17 ロッキーロイヤル 7 72 稲翼 - 2

山下　大輝 4 稲嵐 2 90 稲太郎 20 34

絹川　隆彦 4 ゾビオン - 2 アイシングラー 37 12

吉田　光佑 2 プリンチペスコ 39 10 カプチーノA 21 32 ビビアンリスト 35 14

鶴見　汐花 1 ガレスター 19 36

丹治　翔 3 リバーソウル 26 23 リアルモード 4 81

山下　翔 2 ガルビーノ - 2 ディアノ 12 57

松岡　翼 2 デ・ラ・ベガ 16 45 ブルーデザフィーオ 27 22

近藤　舞宝 4 トウマスクラブス 23 28 デア・ポエット 32 17 フェアリー・カレ - 2

森田　美菜 4 コルヴスⅢ 20 34 ラインレグルス - 2

山内　海優 3 ヴァルゴ 29 20 メイサ - 2

山畠　龍一郎 3 アルファルド 8 69 ヘヴンリィ 26 23 ブルーアース 11 60

菊地　富太 3 ゴールドコースト - 2 マーキュリー 24 26 ジャリスコアナヴァン 33 16

中村　優作 1 フィクシス 24 26

原田　尚青 4

岩下　直斗 4

山田　太朗 4 慶湊 - 2 慶晴 30 19 慶迅 31 18

木村　桐子 4 アポロメイセイ 17 42 マックス 14 51

友松　円理 2 慶紗 28 21 慶楼 43 10

大森　実穂 4 カシミヤ - 2

田所　由佳 4 H・アフロダーテ 25 24

庵原　真季 1 パープルサンバ 28 21

大川　翔吾 4 アドマイヤデライト 18 39

藤野　桃子 2 テスタメント 40 10

大町　彩花 4 ビリーヴマイン 7 72

濱崎　結 4 麻響 14 51

永山　優乃 4 アサクサマリンバ 18 39

海老澤　凜太郎 4 白桃 - 2 ミッキーワイン - 2

石井　芙吹 3 アキトプレスト 32 17

河内　一馬 2 エヴァン 16 45 エヴァン 41 10

内藤　圭夢 4 白桜 42 5

加藤　諒 4 白翔 40 5

杉田　清佳 4 白彗 19 36

新井　野乃花 2 白雪 23 28

3

順位

10021

90
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京都産業大学 43
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